گوناگون

سال سی و یکم . شماره 1463 . شنبه 13 بهمن 1403 . 2 شعبان 1446 . 1 فوریه 2025

سخن اول

در آیین معارفه منصور یزدی زاده و اردشیر افضلی به عنوان رئیس و نایب رئیس هیات مدیره ذوب

آهن اصفهان که روز شنبه مورخ 6 بهمن 1403 با احکامی از سوی سیدعلیرضا سیاسی راد سرپرست

تاصیکو، برگزار شد سعید عبودی رئیس هیات مدیره صدرتامین، سایر اعضای هیات مدیره، معاونین